potueritis interesse, duo vestrum ea nihilominus exequantur. Datum Laterani Idus 

Maii pontificatus nostri anno primo. 

Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem Bleisiegel an hànfener 
Schnur. 

No. 127. 1244. 20. Sept. 

Erzbischof Siegfried III. von Mainz beauftragt unter Mittheilung der 
pübstl. Bulle vom 27. Apr. 

1244 den Bischof, Probst, Decan und den Domherrn Sifrid von Pegau sümmtliche 
Kirchen der 

Diöcese zu visitiren. 

S. dei gratia sanctae Maguntinae sedis archiepiscopus, sacri imperii per Ger- 

maniam archieancellarius venerabili in Christo patri domino .. episcopo et dilectis in 

Christo .. praeposito .. decano et Sifrido de Pygauia canonico Misnensi salutem et 

sinceram in domino caritatem. Noveritis quod domini papae litteras recepimus in 

haec verba: 
Innocentius episcopus servus servorum dei, venerabili fratri . . archiepiscopo 

Magunt(inensi) salutem et apostolicam benedictionem. Romanus pontifex magni pastoris 

viearius, quem ecclesiarum omnium curae nexus obligat apostolicae servitutis, quia ne 

ecclesiis a se distantibus impendat sui ministerii debitum, prohibent intervalla locorum, 

| alios in messem dominicam operarios compellitur evocare. Hine est, quod cum status 

| ecclesiarum in Magdeburgensi provincia multae deformationis tribulis opprimatur, quos 

| expedit falce apostolica resecari, tibi de cuius discretione confidimus in dieta pro-
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vincia visitationis et reformationis officium duximus committendum. Quocirca frater- | 

nitati tuae per apostolica scripta mandamus, quatinus commissam tibi sollicitudinem mE 

sic laudabiliter exequaris, quod gratiam sedis apostolicae de bono in melius valeas 

promereri, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita com- 

| pescendo. Datum Laterani V. Kalend. Maii, pontificatus nostri anno primo. 

Cum igitur non possimus loca singula personaliter visitare negotiis ecclesiae 

| impediti, plenam gerentes de vestra discretione fiduciam, qua fungimur vobis auctori- 

tate mandamus, quatinus universas ecclesias conventuales tam regulares quam etiam 

| seculares et archidiaconatus Misnensis civitatis et diocesis vice nostra visitare curetis, 

sollieitius perquirentes quae et ecclesiarum et personarum canonicum statum defor- 

mant, maioribus autem nostrae ecorrectioni servatis, alia reformetis, sicut deo velitis de 

hoc reddere rationem. Ceterum procurationes nobis debitas per vos congrue taxatas